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Effektivisering med nya konferenslösningar 
 
Saab AB har valt Fjord Network AB och Telenor Sverige AB som leverantör av lösningar för 
telefonmöten. 
 
Samarbetet innebär att Saab samordnar sina kommunikationslösningar för fast-, mobiltelefoni och 
telefonmöten. 
 
– För oss är det en självklarhet att vara kostnadsmedvetna, säger Ulf Backman, Produktansvarig för 
Telecom på Saab. Genom att använda mötestjänster som ett strategiskt och dagligt arbetsverktyg blir 
vi mer effektiva som organisation. Vi reser mindre och spar därigenom både tid, pengar och miljö. 
Tillsammans tog vi fram en plan för införande av vår nya konferenstjänst och tack vare 
implementeringsstrategin kunde bytet av leverantör ske med bibehållen effektivitet. 
 
Det nya samarbetet omfattar telefonmötestjänster globalt för Saabs cirka 13000 medarbetare. 
 
– Vi är oerhört stolta över att Saab har valt oss som leverantör av deras konferenstjänst, säger Jörn 
Karlsson, VD på Fjord Network. Det är ett kvitto på vår förmåga att leverera marknadens bästa 
service! 
 
– Våra undersökningar visar att närmare hälften av svenska företag ser mobilt arbetssätt som ett sätt att 
sänka kostnaderna för exempelvis resor. Genom att kombinera moderna telekonferenslösningar med 
sina övriga mobila och fasta telefonilösningar får Saab en mer effektiv kommunikation, säger Mats 
Lundquist, affärsområdeschef Företag Telenor Sverige.  
 
 

För mer information: 
Jörn Karlsson, VD, Fjord Network: 070-966 28 78 
Presstjänsten Telenor Sverige: 08-41 00 75 55 
  

Om Fjord Network AB 
Fjord Network utvecklar moderna och effektiva telefonilösningar och erbjuder idag ett av marknadens bästa 
system för telefonmöten och webbmöten. Fjord Network har kunder i såväl Skandinavien som övriga europeiska 
länder och har totalt 16 anställda. 

Fjord Network erbjuder idag en av marknadens mest kompletta och flexibla distansmötestjänster för alla typer 
av företag. Confy är en användarvänliga telefonmötestjänst med hög flexibilitet för kundanpassning.  Med Confy 
kan du starta ett telefonmöte när du vill och hur du vill. Man kan låta tjänsten ringa upp deltagarna eller låt 
deltagarna ringa in till mötet.  

www.fjord.se 

Om Telenor i Sverige 
Telenor Sverige är en ledande helhetsleverantör av moderna telekommunikationstjänster för privatpersoner och 
företag. Telenors nät för mobilkommunikation täcker 99 procent av befolkningen. I Telenor Sverige ingår även 



premiumleverantören Bredbandsbolaget och lågprisutmanaren Glocalnet; totalt arbetar 2 400 personer inom 
Telenor Sverige.     
 
Telenor är världens sjunde största mobiloperatör med verksamhet i 13 länder i Europa och Asien. I Norden är 
Telenor marknadsledande inom telekommunikation, datatjänster och mediedistribution. År 2008 omsatte 
Telenor cirka 111 miljarder norska kronor. Telenor är noterat på Oslo Børs (TEL). 
 


